
Zarządzenie nr 13/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania Oceny Zajęć i Kadry Akademickiej w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu od roku akademickiego 2022/2023 

Na podstawie art. 23 oraz art. 128 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę przeprowadzania Oceny Zajęć i Kadry Akademickiej (OZiKA)  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 12/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie procedury przeprowadzania Studenckiej Oceny 

Nauczyciela Akademickiego (SONA) w formie elektronicznej w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu od roku akademickiego 2020/2021.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 

  


